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Europei Open Orsini Antonietta 570,9213527,5-6362,36S S Lazio Powerlifting1 Master 2
Mondiali OpenMazzantini Sara 552,8890557,5-7270,32Asd Cocoon Ferrara2 Senior
Mondiali OpenBarbieri Valentina 526,0453580-8481,3Forma Club Monza3 Senior
Assoluti PowerliftingStucchi Manuela 512,6225395-5249,33Forma Club Monza4 Master 2
Assoluti PowerliftingMonaco Roberta 493,1542395-5251,9Selezione Atletica Pesante5 Master 1
Coppa ItaliaDi Trani Chiara 491,2731400-5753,01Bulls Torino Powerlifting6 Senior
Mondiali MasterTroilo Tiziana 484,6313415-5756,54S S Lazio Powerlifting7 Master 1
Coppa ItaliaMarzadro Eleonora 483,0013490-7270,95Powerlifting Genova8 Senior
Coppa ItaliaMancini Sabrina 481,2955405,5-5755,38S S Lazio Powerlifting9 Junior
Assoluti PowerliftingRodina Alessia 479,9827412,5-5756,8Forma Club Monza10 Master 1
Coppa ItaliaGarra Carola 474,3690440-6362,68S S Lazio Powerlifting11 Junior
Coppa ItaliaTroilo Tiziana 470,5618415-6358,71S S Lazio Powerlifting12 Master 1
Assoluti PowerliftingPeti Barbara 462,8603343-4746,78S S Lazio Powerlifting13 Master 1
Coppa ItaliaFornaciari Munira 462,4966365-5250,91Barbarian's Power Club14 Junior
Coppa ItaliaZellino Martina 462,4690430-6362,88Barbarian's Power Club15 Senior
Coppa ItaliaPineda Whelma 459,9840425-6362,36Forma Club Monza16 Senior
Assoluti PowerliftingPastorio Chiara 458,1279330-4744,93Barbarian's Power Club17 Junior
Coppa ItaliaOrlando Eugenia 451,4963420-6362,92New Rage Lift Caerano S.18 Senior
Coppa ItaliaMari Dalida 446,3222352,5-5250,96S S Lazio Powerlifting19 Senior
Coppa ItaliaGubernati Michela 432,9690415-7265,49Toplifters Milano20 Senior
Coppa ItaliaMarostica Silvia 430,5087455-8475,57Bulls Torino Powerlifting21 Junior
Coppa ItaliaStenghel Anna 430,3659340-5250,98Body Planet Trento22 Master 1
Assoluti PowerliftingPapapicco Anna Antonia 429,3980340-5251,13Functional Training23 Master 1
Assoluti PowerliftingBurchi Chiara 417,8188387,5-6362,67S S Lazio Powerlifting24 Senior
Assoluti PowerliftingTorrisi Luisa 414,2894417,5-7270,26Powerlifting Genova25 Senior
Coppa ItaliaManzari Nunzia 394,0928332,5-5755,48Functional Training26 Senior
Coppa ItaliaPriore Silvia 390,5407285-4745,78Forma Club Monza27 Senior
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Coppa ItaliaIannibelli Federica 389,1014327,5-5755,31Forma Club Monza28 Senior
Assoluti PowerliftingCorsi Bruna 382,1525302,5-5251,11Sk-1 Powerlifting Team29 Master 2
Assoluti PowerliftingMasci Manuela 367,0603330-6360,18S S Lazio Powerlifting30 Senior
Coppa Italia Parrello Francesca 364,4267380,5-8474,12Barbarian's Power Club31 Junior
Coppa ItaliaBarchiesi Silvia 361,1604385-8476,64S S Lazio Powerlifting32 Senior
Coppa ItaliaFlamini Giada 360,7076332,5-6362,17Forma Club Monza33 Master 1
Assoluti PowerliftingTrippa Francesca 357,6909282,5-5250,96Power Club Terni34 Master 1
Coppa ItaliaPalmisano Teresa 349,4982295-5755,51Selezione Atletica Pesante35 Master 2
Assoluti PowerliftingDel Duca Sara 347,9203358-8472,47Selezione Atletica Pesante36 Master 3
Coppa ItaliaMoscianese Maria Pia 340,6914370-8479,11S S Lazio Powerlifting37 Master 2
Coppa ItaliaBusato Cinzia 328,7180297,5-6360,7Barbarian's Power Club38 Senior
Coppa ItaliaPalmieri Jessica 317,8728262,5-5753,98Barbarian's Power Club39 Senior
Coppa ItaliaBaxhak Sara 295,8252245-5754,18S S Lazio Powerlifting40 Senior
Coppa ItaliaCasagrande Federica 269,7385240-6359,38Fit 4 U Powerlifting Team41 Subjunior
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-47
Assoluti PowerliftingPeti Barbara 462,860334346,78S S Lazio Powerlifting1 Master 1
Assoluti PowerliftingPastorio Chiara 458,127933044,93Barbarian's Power Club2 Junior
Coppa ItaliaPriore Silvia 390,540728545,78Forma Club Monza3 Senior

-52
Assoluti PowerliftingStucchi Manuela 512,622539549,33Forma Club Monza1 Master 2
Assoluti PowerliftingMonaco Roberta 493,154239551,9Selezione Atletica Pesante2 Master 1
Coppa ItaliaFornaciari Munira 462,496636550,91Barbarian's Power Club3 Junior
Coppa ItaliaMari Dalida 446,3222352,550,96S S Lazio Powerlifting5 Senior
Coppa ItaliaStenghel Anna 430,365934050,98Body Planet Trento6 Master 1
Assoluti PowerliftingPapapicco Anna Antonia 429,398034051,13Functional Training7 Master 1
Assoluti PowerliftingCorsi Bruna 382,1525302,551,11Sk-1 Powerlifting Team8 Master 2
Assoluti PowerliftingTrippa Francesca 357,6909282,550,96Power Club Terni9 Master 1

-57
Mondiali MasterTroilo Tiziana 484,631341556,54S S Lazio Powerlifting1 Master 1
Assoluti PowerliftingRodina Alessia 479,9827412,556,8Forma Club Monza2 Master 1
Coppa ItaliaMancini Sabrina 481,2955405,555,38S S Lazio Powerlifting3 Junior
Coppa ItaliaDi Trani Chiara 491,273140053,01Bulls Torino Powerlifting4 Senior
Coppa ItaliaManzari Nunzia 394,0928332,555,48Functional Training5 Senior
Coppa ItaliaIannibelli Federica 389,1014327,555,31Forma Club Monza6 Senior
Coppa ItaliaPalmisano Teresa 349,498229555,51Selezione Atletica Pesante7 Master 2
Coppa ItaliaPalmieri Jessica 317,8728262,553,98Barbarian's Power Club8 Senior
Coppa ItaliaBaxhak Sara 295,825224554,18S S Lazio Powerlifting9 Senior

-63
Europei OpenOrsini Antonietta 570,9213527,562,36S S Lazio Powerlifting1 Master 2
Coppa ItaliaGarra Carola 474,369044062,68S S Lazio Powerlifting2 Junior
Coppa ItaliaZellino Martina 462,469043062,88Barbarian's Power Club3 Senior
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Coppa ItaliaPineda Whelma 459,984042562,36Forma Club Monza4 Senior
Coppa ItaliaOrlando Eugenia 451,496342062,92New Rage Lift Caerano S.5 Senior
Coppa ItaliaTroilo Tiziana 470,561841558,71S S Lazio Powerlifting6 Master 1
Assoluti PowerliftingBurchi Chiara 417,8188387,562,67S S Lazio Powerlifting7 Senior
Coppa ItaliaFlamini Giada 360,7076332,562,17Forma Club Monza8 Master 1
Assoluti PowerliftingMasci Manuela 367,060333060,18S S Lazio Powerlifting9 Senior
Coppa ItaliaBusato Cinzia 328,7180297,560,7Barbarian's Power Club10 Senior
Coppa ItaliaCasagrande Federica 269,738524059,38Fit 4 U Powerlifting Team11 Subjunior

-72
Mondiali OpenMazzantini Sara 552,8890557,570,32Asd Cocoon Ferrara1 Senior
Coppa ItaliaMarzadro Eleonora 483,001349070,95Powerlifting Genova2 Senior
Assoluti PowerliftingTorrisi Luisa 414,2894417,570,26Powerlifting Genova3 Senior
Coppa ItaliaGubernati Michela 432,969041565,49Toplifters Milano4 Senior

-84
Mondiali OpenBarbieri Valentina 526,045358081,3Forma Club Monza1 Senior
Coppa ItaliaMarostica Silvia 430,508745575,57Bulls Torino Powerlifting2 Junior
Coppa ItaliaBarchiesi Silvia 361,160438576,64S S Lazio Powerlifting3 Senior
Coppa Italia Parrello Francesca 364,4267380,574,12Barbarian's Power Club4 Junior
Coppa ItaliaMoscianese Maria Pia 340,691437079,11S S Lazio Powerlifting5 Master 2
Assoluti PowerliftingDel Duca Sara 347,920335872,47Selezione Atletica Pesante6 Master 3
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Subjunior
Coppa ItaliaCasagrande Federica 269,7385240-6359,38Fit 4 U Powerlifting Team1

Junior
Coppa ItaliaMancini Sabrina 481,2955405,5-5755,38S S Lazio Powerlifting1
Coppa ItaliaGarra Carola 474,3690440-6362,68S S Lazio Powerlifting2
Coppa ItaliaFornaciari Munira 462,4966365-5250,91Barbarian's Power Club3
Assoluti PowerliftingPastorio Chiara 458,1279330-4744,93Barbarian's Power Club4
Coppa ItaliaMarostica Silvia 430,5087455-8475,57Bulls Torino Powerlifting5
Coppa Italia Parrello Francesca 364,4267380,5-8474,12Barbarian's Power Club6

Senior
Mondiali OpenMazzantini Sara 552,8890557,5-7270,32Asd Cocoon Ferrara1
Mondiali OpenBarbieri Valentina 526,0453580-8481,3Forma Club Monza2
Coppa ItaliaDi Trani Chiara 491,2731400-5753,01Bulls Torino Powerlifting3
Coppa ItaliaMarzadro Eleonora 483,0013490-7270,95Powerlifting Genova4
Coppa ItaliaZellino Martina 462,4690430-6362,88Barbarian's Power Club5
Coppa ItaliaPineda Whelma 459,9840425-6362,36Forma Club Monza6
Coppa ItaliaOrlando Eugenia 451,4963420-6362,92New Rage Lift Caerano S.7
Coppa ItaliaMari Dalida 446,3222352,5-5250,96S S Lazio Powerlifting9
Coppa ItaliaGubernati Michela 432,9690415-7265,49Toplifters Milano10
Assoluti PowerliftingBurchi Chiara 417,8188387,5-6362,67S S Lazio Powerlifting11
Assoluti PowerliftingTorrisi Luisa 414,2894417,5-7270,26Powerlifting Genova12
Coppa ItaliaManzari Nunzia 394,0928332,5-5755,48Functional Training13
Coppa ItaliaPriore Silvia 390,5407285-4745,78Forma Club Monza14
Coppa ItaliaIannibelli Federica 389,1014327,5-5755,31Forma Club Monza15
Assoluti PowerliftingMasci Manuela 367,0603330-6360,18S S Lazio Powerlifting16
Coppa ItaliaBarchiesi Silvia 361,1604385-8476,64S S Lazio Powerlifting17
Coppa ItaliaBusato Cinzia 328,7180297,5-6360,7Barbarian's Power Club18



Po     Nome                                      Società                                        Pp              Cat               Totale       Wilks           Luogo

Totale Donne Cat. Eta' Gear Sch

Coppa ItaliaPalmieri Jessica 317,8728262,5-5753,98Barbarian's Power Club19
Coppa ItaliaBaxhak Sara 295,8252245-5754,18S S Lazio Powerlifting20

Master 1
Assoluti PowerliftingMonaco Roberta 493,1542395-5251,9Selezione Atletica Pesante1
Mondiali MasterTroilo Tiziana 484,6313415-5756,54S S Lazio Powerlifting2
Assoluti PowerliftingRodina Alessia 479,9827412,5-5756,8Forma Club Monza3
Coppa ItaliaTroilo Tiziana 470,5618415-6358,71S S Lazio Powerlifting4
Assoluti PowerliftingPeti Barbara 462,8603343-4746,78S S Lazio Powerlifting5
Coppa ItaliaStenghel Anna 430,3659340-5250,98Body Planet Trento6
Assoluti PowerliftingPapapicco Anna Antonia 429,3980340-5251,13Functional Training7
Coppa ItaliaFlamini Giada 360,7076332,5-6362,17Forma Club Monza8
Assoluti PowerliftingTrippa Francesca 357,6909282,5-5250,96Power Club Terni9

Master 2
Europei OpenOrsini Antonietta 570,9213527,5-6362,36S S Lazio Powerlifting1
Assoluti PowerliftingStucchi Manuela 512,6225395-5249,33Forma Club Monza2
Assoluti PowerliftingCorsi Bruna 382,1525302,5-5251,11Sk-1 Powerlifting Team3
Coppa ItaliaPalmisano Teresa 349,4982295-5755,51Selezione Atletica Pesante4
Coppa ItaliaMoscianese Maria Pia 340,6914370-8479,11S S Lazio Powerlifting5

Master 3
Assoluti PowerliftingDel Duca Sara 347,9203358-8472,47Selezione Atletica Pesante1
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Mondiali Open Mazzantini Sara 228,0977230-7270,32Asd Cocoon Ferrara1 Senior
Mondiali OpenBarbieri Valentina 222,2088245-8481,3Forma Club Monza2 Senior
Europei OpenOrsini Antonietta 216,4631200-6362,36S S Lazio Powerlifting3 Master 2
W E CFornaciari Munira 200,2040158-5250,91Barbarian's Power Club4 Junior
Mondiali MasterTroilo Tiziana 198,5236170-5756,54S S Lazio Powerlifting5 Master 1
Coppa ItaliaMarzadro Eleonora 192,2148195-7270,95Powerlifting Genova6 Senior
Assoluti PowerliftingMonaco Roberta 190,3950152,5-5251,9Selezione Atletica Pesante7 Master 1
Assoluti PowerliftingStucchi Manuela 188,1779145-5249,33Forma Club Monza8 Master 2
Assoluti PowerliftingPastorio Chiara 187,4160135-4744,93Barbarian's Power Club9 Junior
Assoluti PowerliftingRodina Alessia 186,1751160-5756,8Forma Club Monza10 Master 1
Coppa ItaliaZellino Martina 182,8366170-6362,88Barbarian's Power Club11 Senior
Coppa ItaliaTroilo Tiziana 181,4214160-6358,71S S Lazio Powerlifting12 Master 1
Coppa ItaliaDi Trani Chiara 181,1570147,5-5753,01Bulls Torino Powerlifting13 Senior
Assoluti PowerliftingTorrisi Luisa 178,6158180-7270,26Powerlifting Genova14 Senior
Coppa ItaliaGubernati Michela 177,3608170-7265,49Toplifters Milano15 Senior
Assoluti PowerliftingPeti Barbara 175,4281130-4746,78S S Lazio Powerlifting16 Master 1
Coppa ItaliaMancini Sabrina 175,0705147,5-5755,38S S Lazio Powerlifting17 Junior
Coppa ItaliaPineda Whelma 173,1704160-6362,36Forma Club Monza18 Senior
Coppa ItaliaOrlando Eugenia 171,9986160-6362,92New Rage Lift Caerano S.19 Senior
Coppa ItaliaMari Dalida 170,9319135-5250,96S S Lazio Powerlifting20 Senior
Coppa ItaliaMarostica Silvia 170,3111180-8475,57Bulls Torino Powerlifting21 Junior
Assoluti PowerliftingPapapicco Anna Antonia 164,1816130-5251,13Functional Training22 Master 1
Coppa ItaliaBarchiesi Silvia 161,8186172,5-8476,64S S Lazio Powerlifting23 Senior
Assoluti PowerliftingBurchi Chiara 161,7363150-6362,67S S Lazio Powerlifting24 Senior
Assoluti PowerliftingStenghel Anna 161,3872127,5-5250,98Body Planet Trento25 Master 1
Assoluti PowerliftingIannibelli Federica 154,4525130-5755,31Forma Club Monza26 Senior
Coppa ItaliaGarra Carola 150,9356140-6362,68S S Lazio Powerlifting27 Junior
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Assoluti PowerliftingMasci Manuela 147,3803132,5-6360,18S S Lazio Powerlifting28 Senior
Assoluti PowerliftingCorsi Bruna 145,2811115-5251,11Sk-1 Powerlifting Team29 Master 2
Coppa ItaliaPriore Silvia 143,8834105-4745,78Forma Club Monza30 Senior
Coppa ItaliaManzari Nunzia 136,3028115-5755,48Functional Training31 Senior
Assoluti PowerliftingPalmisano Teresa 130,3213110-5755,51Selezione Atletica Pesante32 Master 2
Assoluti PowerliftingFlamini Giada 130,1802120-6362,17Forma Club Monza33 Master 1
Coppa Italia Parrello Francesca 129,2973135-8474,12Barbarian's Power Club34 Junior
Coppa ItaliaPalmieri Jessica 127,1491105-5753,98Barbarian's Power Club35 Senior
Assoluti PowerliftingTrippa Francesca 126,6162100-5250,96Power Club Terni36 Master 1
Coppa ItaliaCasagrande Federica 112,3910100-6359,38Fit 4 U Powerlifting Team37 Subjunior
Coppa ItaliaMoscianese Maria Pia 110,4945120-8479,11S S Lazio Powerlifting38 Master 2
Coppa ItaliaBaxhak Sara 108,670590-5754,18S S Lazio Powerlifting39 Senior
Coppa ItaliaBusato Cinzia 107,731197,5-6360,7Barbarian's Power Club40 Senior
Mondiali MasterDel Duca Sara 99,6140102,5-8472,47Selezione Atletica Pesante41 Master 3
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-47
Assoluti PowerliftingPastorio Chiara 187,416013544,93Barbarian's Power Club1 Junior
Assoluti PowerliftingPeti Barbara 175,428113046,78S S Lazio Powerlifting2 Master 1
Coppa ItaliaPriore Silvia 143,883410545,78Forma Club Monza3 Senior

-52
W E CFornaciari Munira 200,204015850,91Barbarian's Power Club1 Junior
Assoluti PowerliftingMonaco Roberta 190,3950152,551,9Selezione Atletica Pesante2 Master 1
Assoluti PowerliftingStucchi Manuela 188,177914549,33Forma Club Monza3 Master 2
Coppa ItaliaMari Dalida 170,931913550,96S S Lazio Powerlifting5 Senior
Assoluti PowerliftingPapapicco Anna Antonia 164,181613051,13Functional Training6 Master 1
Assoluti PowerliftingStenghel Anna 161,3872127,550,98Body Planet Trento7 Master 1
Assoluti PowerliftingCorsi Bruna 145,281111551,11Sk-1 Powerlifting Team8 Master 2
Assoluti PowerliftingTrippa Francesca 126,616210050,96Power Club Terni9 Master 1

-57
Mondiali MasterTroilo Tiziana 198,523617056,54S S Lazio Powerlifting1 Master 1
Assoluti PowerliftingRodina Alessia 186,175116056,8Forma Club Monza2 Master 1
Coppa ItaliaDi Trani Chiara 181,1570147,553,01Bulls Torino Powerlifting3 Senior
Coppa ItaliaMancini Sabrina 175,0705147,555,38S S Lazio Powerlifting4 Junior
Assoluti PowerliftingIannibelli Federica 154,452513055,31Forma Club Monza5 Senior
Coppa ItaliaManzari Nunzia 136,302811555,48Functional Training6 Senior
Assoluti PowerliftingPalmisano Teresa 130,321311055,51Selezione Atletica Pesante7 Master 2
Coppa ItaliaPalmieri Jessica 127,149110553,98Barbarian's Power Club8 Senior
Coppa ItaliaBaxhak Sara 108,67059054,18S S Lazio Powerlifting9 Senior

-63
Europei OpenOrsini Antonietta 216,463120062,36S S Lazio Powerlifting1 Master 2
Coppa ItaliaZellino Martina 182,836617062,88Barbarian's Power Club2 Senior
Coppa ItaliaTroilo Tiziana 181,421416058,71S S Lazio Powerlifting3 Master 1
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Coppa ItaliaPineda Whelma 173,170416062,36Forma Club Monza4 Senior
Coppa ItaliaOrlando Eugenia 171,998616062,92New Rage Lift Caerano S.5 Senior
Assoluti PowerliftingBurchi Chiara 161,736315062,67S S Lazio Powerlifting6 Senior
Coppa ItaliaGarra Carola 150,935614062,68S S Lazio Powerlifting7 Junior
Assoluti PowerliftingMasci Manuela 147,3803132,560,18S S Lazio Powerlifting8 Senior
Assoluti PowerliftingFlamini Giada 130,180212062,17Forma Club Monza9 Master 1
Coppa ItaliaCasagrande Federica 112,391010059,38Fit 4 U Powerlifting Team10 Subjunior
Coppa ItaliaBusato Cinzia 107,731197,560,7Barbarian's Power Club11 Senior

-72
Mondiali OpenMazzantini Sara 228,097723070,32Asd Cocoon Ferrara1 Senior
Coppa ItaliaMarzadro Eleonora 192,214819570,95Powerlifting Genova2 Senior
Assoluti PowerliftingTorrisi Luisa 178,615818070,26Powerlifting Genova3 Senior
Coppa ItaliaGubernati Michela 177,360817065,49Toplifters Milano4 Senior

-84
Mondiali OpenBarbieri Valentina 222,208824581,3Forma Club Monza1 Senior
Coppa ItaliaMarostica Silvia 170,311118075,57Bulls Torino Powerlifting2 Junior
Coppa ItaliaBarchiesi Silvia 161,8186172,576,64S S Lazio Powerlifting3 Senior
Coppa Italia Parrello Francesca 129,297313574,12Barbarian's Power Club4 Junior
Coppa ItaliaMoscianese Maria Pia 110,494512079,11S S Lazio Powerlifting5 Master 2
Mondiali MasterDel Duca Sara 99,6140102,572,47Selezione Atletica Pesante6 Master 3
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Subjunior
Coppa ItaliaCasagrande Federica 112,3910100-6359,38Fit 4 U Powerlifting Team1

Junior
W E CFornaciari Munira 200,2040158-5250,91Barbarian's Power Club1
Assoluti PowerliftingPastorio Chiara 187,4160135-4744,93Barbarian's Power Club2
Coppa ItaliaMancini Sabrina 175,0705147,5-5755,38S S Lazio Powerlifting3
Coppa ItaliaMarostica Silvia 170,3111180-8475,57Bulls Torino Powerlifting4
Coppa ItaliaGarra Carola 150,9356140-6362,68S S Lazio Powerlifting5
Coppa Italia Parrello Francesca 129,2973135-8474,12Barbarian's Power Club6

Senior
Mondiali OpenMazzantini Sara 228,0977230-7270,32Asd Cocoon Ferrara1
Mondiali OpenBarbieri Valentina 222,2088245-8481,3Forma Club Monza2
Coppa ItaliaMarzadro Eleonora 192,2148195-7270,95Powerlifting Genova3
Coppa ItaliaZellino Martina 182,8366170-6362,88Barbarian's Power Club4
Coppa ItaliaDi Trani Chiara 181,1570147,5-5753,01Bulls Torino Powerlifting5
Assoluti PowerliftingTorrisi Luisa 178,6158180-7270,26Powerlifting Genova6
Coppa ItaliaGubernati Michela 177,3608170-7265,49Toplifters Milano7
Coppa ItaliaPineda Whelma 173,1704160-6362,36Forma Club Monza8
Coppa ItaliaOrlando Eugenia 171,9986160-6362,92New Rage Lift Caerano S.9
Coppa ItaliaMari Dalida 170,9319135-5250,96S S Lazio Powerlifting11
Coppa ItaliaBarchiesi Silvia 161,8186172,5-8476,64S S Lazio Powerlifting12
Assoluti PowerliftingBurchi Chiara 161,7363150-6362,67S S Lazio Powerlifting13
Assoluti PowerliftingIannibelli Federica 154,4525130-5755,31Forma Club Monza14
Assoluti PowerliftingMasci Manuela 147,3803132,5-6360,18S S Lazio Powerlifting15
Coppa ItaliaPriore Silvia 143,8834105-4745,78Forma Club Monza16
Coppa ItaliaManzari Nunzia 136,3028115-5755,48Functional Training17
Coppa ItaliaPalmieri Jessica 127,1491105-5753,98Barbarian's Power Club18
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Coppa Italia Baxhak Sara 108,670590-5754,18S S Lazio Powerlifting19
Coppa ItaliaBusato Cinzia 107,731197,5-6360,7Barbarian's Power Club20

Master 1
Mondiali MasterTroilo Tiziana 198,5236170-5756,54S S Lazio Powerlifting1
Assoluti PowerliftingMonaco Roberta 190,3950152,5-5251,9Selezione Atletica Pesante2
Assoluti PowerliftingRodina Alessia 186,1751160-5756,8Forma Club Monza3
Coppa ItaliaTroilo Tiziana 181,4214160-6358,71S S Lazio Powerlifting4
Assoluti PowerliftingPeti Barbara 175,4281130-4746,78S S Lazio Powerlifting5
Assoluti PowerliftingPapapicco Anna Antonia 164,1816130-5251,13Functional Training6
Assoluti PowerliftingStenghel Anna 161,3872127,5-5250,98Body Planet Trento7
Assoluti PowerliftingFlamini Giada 130,1802120-6362,17Forma Club Monza8
Assoluti PowerliftingTrippa Francesca 126,6162100-5250,96Power Club Terni9

Master 2
Europei OpenOrsini Antonietta 216,4631200-6362,36S S Lazio Powerlifting1
Assoluti PowerliftingStucchi Manuela 188,1779145-5249,33Forma Club Monza2
Assoluti PowerliftingCorsi Bruna 145,2811115-5251,11Sk-1 Powerlifting Team3
Assoluti PowerliftingPalmisano Teresa 130,3213110-5755,51Selezione Atletica Pesante4
Coppa ItaliaMoscianese Maria Pia 110,4945120-8479,11S S Lazio Powerlifting5

Master 3
Mondiali MasterDel Duca Sara 99,6140102,5-8472,47Selezione Atletica Pesante1
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Europei Open Orsini Antonietta 143,4068132,5-6362,36S S Lazio Powerlifting1 Master 2
Coppa ItaliaGarra Carola 140,1545130-6362,68S S Lazio Powerlifting2 Junior
Europei OpenMazzantini Sara 131,4041132,5-7270,32Asd Cocoon Ferrara3 Senior
Coppa ItaliaMarzadro Eleonora 125,6789127,5-7270,95Powerlifting Genova4 Senior
Coppa ItaliaMancini Sabrina 119,2853100,5-5755,38S S Lazio Powerlifting5 Junior
W E CDi Trani Chiara 110,536490-5753,01Bulls Torino Powerlifting6 Senior
Assoluti PowerliftingBarbieri Valentina 108,8370120-8481,3Forma Club Monza7 Senior
Coppa ItaliaPineda Whelma 108,2315100-6362,36Forma Club Monza8 Senior
Coppa ItaliaTroilo Tiziana 107,719095-6358,71S S Lazio Powerlifting9 Master 1
Assoluti PowerliftingStenghel Anna 107,591585-5250,98Body Planet Trento10 Master 1
Assoluti PowerliftingStucchi Manuela 107,066782,5-5249,33Forma Club Monza11 Master 2
Europei OpenMonaco Roberta 106,121885-5251,9Selezione Atletica Pesante12 Master 1
Mondiali MasterTroilo Tiziana 105,100890-5756,54S S Lazio Powerlifting13 Master 1
Coppa ItaliaMari Dalida 104,458482,5-5250,96S S Lazio Powerlifting14 Senior
Assoluti PowerliftingPeti Barbara 101,883275,5-4746,78S S Lazio Powerlifting15 Master 1
Assoluti PowerliftingRodina Alessia 101,814587,5-5756,8Forma Club Monza16 Master 1
Coppa ItaliaFornaciari Munira 101,369180-5250,91Barbarian's Power Club17 Junior
Assoluti PowerliftingBurchi Chiara 99,737492,5-6362,67S S Lazio Powerlifting18 Senior
Assoluti PowerliftingPastorio Chiara 97,178670-4744,93Barbarian's Power Club19 Junior
Coppa ItaliaMarostica Silvia 96,9827102,5-8475,57Bulls Torino Powerlifting20 Junior
Coppa ItaliaOrlando Eugenia 96,749290-6362,92New Rage Lift Caerano S.21 Senior
Coppa ItaliaZellino Martina 91,418385-6362,88Barbarian's Power Club22 Senior
Assoluti PowerliftingDel Duca Sara 89,895692,5-8472,47Selezione Atletica Pesante23 Master 3
Coppa ItaliaFlamini Giada 89,498982,5-6362,17Forma Club Monza24 Master 1
Assoluti PowerliftingTorrisi Luisa 86,827187,5-7270,26Powerlifting Genova25 Senior
Assoluti PowerliftingIannibelli Federica 83,166770-5755,31Forma Club Monza26 Senior
Assoluti PowerliftingTrippa Francesca 82,300665-5250,96Power Club Terni27 Master 1



Po     Nome                                      Società                                        Pp       Cat        Cat Età          Totale       Wilks           Luogo

 Panca Donne Gear Sch

Coppa ItaliaPriore Silvia 82,219160-4745,78Forma Club Monza28 Senior
Coppa ItaliaManzari Nunzia 80,003867,5-5755,48Functional Training29 Senior
Coppa ItaliaGubernati Michela 78,247475-7265,49Toplifters Milano30 Senior
Assoluti PowerliftingMasci Manuela 77,861370-6360,18S S Lazio Powerlifting31 Senior
Assoluti PowerliftingPapapicco Anna Antonia 75,776160-5251,13Functional Training32 Master 1
Coppa ItaliaMoscianese Maria Pia 73,663080-8479,11S S Lazio Powerlifting33 Master 2
Coppa ItaliaBarchiesi Silvia 72,701177,5-8476,64S S Lazio Powerlifting34 Senior
Assoluti PowerliftingCorsi Bruna 72,640657,5-5251,11Sk-1 Powerlifting Team35 Master 2
Coppa Italia Parrello Francesca 69,437472,5-8474,12Barbarian's Power Club36 Junior
Coppa ItaliaPalmisano Teresa 65,160755-5755,51Selezione Atletica Pesante37 Master 2
Coppa ItaliaCasagrande Federica 56,195550-6359,38Fit 4 U Powerlifting Team38 Subjunior
Coppa ItaliaBusato Cinzia 55,246750-6360,7Barbarian's Power Club39 Senior

Palmieri Jessica 54,492545-5753,98Barbarian's Power Club40 Senior
Coppa ItaliaBaxhak Sara 54,335245-5754,18S S Lazio Powerlifting41 Senior
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-47
Assoluti PowerliftingPeti Barbara 101,883275,546,78S S Lazio Powerlifting1 Master 1
Assoluti PowerliftingPastorio Chiara 97,17867044,93Barbarian's Power Club2 Junior
Coppa ItaliaPriore Silvia 82,21916045,78Forma Club Monza3 Senior

-52
Assoluti PowerliftingStenghel Anna 107,59158550,98Body Planet Trento1 Master 1
Europei OpenMonaco Roberta 106,12188551,9Selezione Atletica Pesante2 Master 1
Assoluti PowerliftingStucchi Manuela 107,066782,549,33Forma Club Monza3 Master 2
Coppa ItaliaMari Dalida 104,458482,550,96S S Lazio Powerlifting5 Senior
Coppa ItaliaFornaciari Munira 101,36918050,91Barbarian's Power Club6 Junior
Assoluti PowerliftingTrippa Francesca 82,30066550,96Power Club Terni7 Master 1
Assoluti PowerliftingPapapicco Anna Antonia 75,77616051,13Functional Training8 Master 1
Assoluti PowerliftingCorsi Bruna 72,640657,551,11Sk-1 Powerlifting Team9 Master 2

-57
Coppa ItaliaMancini Sabrina 119,2853100,555,38S S Lazio Powerlifting1 Junior
W E CDi Trani Chiara 110,53649053,01Bulls Torino Powerlifting2 Senior
Mondiali MasterTroilo Tiziana 105,10089056,54S S Lazio Powerlifting3 Master 1
Assoluti PowerliftingRodina Alessia 101,814587,556,8Forma Club Monza4 Master 1
Assoluti PowerliftingIannibelli Federica 83,16677055,31Forma Club Monza5 Senior
Coppa ItaliaManzari Nunzia 80,003867,555,48Functional Training6 Senior
Coppa ItaliaPalmisano Teresa 65,16075555,51Selezione Atletica Pesante7 Master 2

Palmieri Jessica 54,49254553,98Barbarian's Power Club8 Senior
Coppa ItaliaBaxhak Sara 54,33524554,18S S Lazio Powerlifting9 Senior

-63
Europei OpenOrsini Antonietta 143,4068132,562,36S S Lazio Powerlifting1 Master 2
Coppa ItaliaGarra Carola 140,154513062,68S S Lazio Powerlifting2 Junior
Coppa ItaliaPineda Whelma 108,231510062,36Forma Club Monza3 Senior
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Coppa ItaliaTroilo Tiziana 107,71909558,71S S Lazio Powerlifting4 Master 1
Assoluti PowerliftingBurchi Chiara 99,737492,562,67S S Lazio Powerlifting5 Senior
Coppa ItaliaOrlando Eugenia 96,74929062,92New Rage Lift Caerano S.6 Senior
Coppa ItaliaZellino Martina 91,41838562,88Barbarian's Power Club7 Senior
Coppa ItaliaFlamini Giada 89,498982,562,17Forma Club Monza8 Master 1
Assoluti PowerliftingMasci Manuela 77,86137060,18S S Lazio Powerlifting9 Senior
Coppa ItaliaCasagrande Federica 56,19555059,38Fit 4 U Powerlifting Team10 Subjunior
Coppa ItaliaBusato Cinzia 55,24675060,7Barbarian's Power Club11 Senior

-72
Europei Open Mazzantini Sara 131,4041132,570,32Asd Cocoon Ferrara1 Senior
Coppa ItaliaMarzadro Eleonora 125,6789127,570,95Powerlifting Genova2 Senior
Assoluti PowerliftingTorrisi Luisa 86,827187,570,26Powerlifting Genova3 Senior
Coppa ItaliaGubernati Michela 78,24747565,49Toplifters Milano4 Senior

-84
Assoluti PowerliftingBarbieri Valentina 108,837012081,3Forma Club Monza1 Senior
Coppa ItaliaMarostica Silvia 96,9827102,575,57Bulls Torino Powerlifting2 Junior
Assoluti PowerliftingDel Duca Sara 89,895692,572,47Selezione Atletica Pesante3 Master 3
Coppa ItaliaMoscianese Maria Pia 73,66308079,11S S Lazio Powerlifting4 Master 2
Coppa ItaliaBarchiesi Silvia 72,701177,576,64S S Lazio Powerlifting5 Senior
Coppa Italia Parrello Francesca 69,437472,574,12Barbarian's Power Club6 Junior
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Subjunior
Coppa ItaliaCasagrande Federica 56,195550-6359,38Fit 4 U Powerlifting Team1

Junior
Coppa ItaliaGarra Carola 140,1545130-6362,68S S Lazio Powerlifting1
Coppa ItaliaMancini Sabrina 119,2853100,5-5755,38S S Lazio Powerlifting2
Coppa ItaliaFornaciari Munira 101,369180-5250,91Barbarian's Power Club3
Assoluti PowerliftingPastorio Chiara 97,178670-4744,93Barbarian's Power Club4
Coppa ItaliaMarostica Silvia 96,9827102,5-8475,57Bulls Torino Powerlifting5
Coppa Italia Parrello Francesca 69,437472,5-8474,12Barbarian's Power Club6

Senior
Europei OpenMazzantini Sara 131,4041132,5-7270,32Asd Cocoon Ferrara1
Coppa ItaliaMarzadro Eleonora 125,6789127,5-7270,95Powerlifting Genova2
W E CDi Trani Chiara 110,536490-5753,01Bulls Torino Powerlifting3
Assoluti PowerliftingBarbieri Valentina 108,8370120-8481,3Forma Club Monza4
Coppa ItaliaPineda Whelma 108,2315100-6362,36Forma Club Monza5
Coppa ItaliaMari Dalida 104,458482,5-5250,96S S Lazio Powerlifting7
Assoluti PowerliftingBurchi Chiara 99,737492,5-6362,67S S Lazio Powerlifting8
Coppa ItaliaOrlando Eugenia 96,749290-6362,92New Rage Lift Caerano S.9
Coppa ItaliaZellino Martina 91,418385-6362,88Barbarian's Power Club10
Assoluti PowerliftingTorrisi Luisa 86,827187,5-7270,26Powerlifting Genova11
Assoluti PowerliftingIannibelli Federica 83,166770-5755,31Forma Club Monza12
Coppa ItaliaPriore Silvia 82,219160-4745,78Forma Club Monza13
Coppa ItaliaManzari Nunzia 80,003867,5-5755,48Functional Training14
Coppa ItaliaGubernati Michela 78,247475-7265,49Toplifters Milano15
Assoluti PowerliftingMasci Manuela 77,861370-6360,18S S Lazio Powerlifting16
Coppa ItaliaBarchiesi Silvia 72,701177,5-8476,64S S Lazio Powerlifting17
Coppa ItaliaBusato Cinzia 55,246750-6360,7Barbarian's Power Club18
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Palmieri Jessica 54,4925 45-5753,98Barbarian's Power Club19
Coppa ItaliaBaxhak Sara 54,335245-5754,18S S Lazio Powerlifting20

Master 1
Coppa ItaliaTroilo Tiziana 107,719095-6358,71S S Lazio Powerlifting1
Assoluti PowerliftingStenghel Anna 107,591585-5250,98Body Planet Trento2
Europei OpenMonaco Roberta 106,121885-5251,9Selezione Atletica Pesante3
Mondiali MasterTroilo Tiziana 105,100890-5756,54S S Lazio Powerlifting4
Assoluti PowerliftingPeti Barbara 101,883275,5-4746,78S S Lazio Powerlifting5
Assoluti PowerliftingRodina Alessia 101,814587,5-5756,8Forma Club Monza6
Coppa ItaliaFlamini Giada 89,498982,5-6362,17Forma Club Monza7
Assoluti PowerliftingTrippa Francesca 82,300665-5250,96Power Club Terni8
Assoluti PowerliftingPapapicco Anna Antonia 75,776160-5251,13Functional Training9

Master 2
Europei OpenOrsini Antonietta 143,4068132,5-6362,36S S Lazio Powerlifting1
Assoluti PowerliftingStucchi Manuela 107,066782,5-5249,33Forma Club Monza2
Coppa ItaliaMoscianese Maria Pia 73,663080-8479,11S S Lazio Powerlifting3
Assoluti PowerliftingCorsi Bruna 72,640657,5-5251,11Sk-1 Powerlifting Team4
Coppa ItaliaPalmisano Teresa 65,160755-5755,51Selezione Atletica Pesante5

Master 3
Assoluti PowerliftingDel Duca Sara 89,895692,5-8472,47Selezione Atletica Pesante1
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Assoluti Powerlifting Stucchi Manuela 217,3779167,5-5249,33Forma Club Monza1 Master 2
Europei OpenOrsini Antonietta 211,0515195-6362,36S S Lazio Powerlifting2 Master 2
Mondiali OpenMazzantini Sara 205,7838207,5-7270,32Asd Cocoon Ferrara3 Senior
Coppa ItaliaDi Trani Chiara 202,6502165-5753,01Bulls Torino Powerlifting4 Senior
Assoluti PowerliftingMonaco Roberta 199,7587160-5251,9Selezione Atletica Pesante5 Master 1
Mondiali OpenBarbieri Valentina 197,2670217,5-8481,3Forma Club Monza6 Senior
Assoluti PowerliftingRodina Alessia 191,9931165-5756,8Forma Club Monza7 Master 1
Assoluti PowerliftingPapapicco Anna Antonia 189,4403150-5251,13Functional Training8 Master 1
Coppa ItaliaPeti Barbara 188,9226140-4746,78S S Lazio Powerlifting9 Master 1
Coppa ItaliaZellino Martina 188,2141175-6362,88Barbarian's Power Club10 Senior
Coppa ItaliaMancini Sabrina 186,9397157,5-5755,38S S Lazio Powerlifting11 Junior
Coppa ItaliaGarra Carola 183,2789170-6362,68S S Lazio Powerlifting12 Junior
Coppa ItaliaOrlando Eugenia 182,7485170-6362,92New Rage Lift Caerano S.13 Senior
Coppa ItaliaTroilo Tiziana 181,4214160-6358,71S S Lazio Powerlifting14 Master 1
Mondiali MasterTroilo Tiziana 181,0069155-5756,54S S Lazio Powerlifting15 Master 1
Coppa ItaliaPineda Whelma 178,5820165-6362,36Forma Club Monza16 Senior
Coppa ItaliaManzari Nunzia 177,7862150-5755,48Functional Training17 Senior
Coppa ItaliaFornaciari Munira 177,3960140-5250,91Barbarian's Power Club18 Junior
Coppa ItaliaGubernati Michela 177,3608170-7265,49Toplifters Milano19 Senior
Assoluti PowerliftingPastorio Chiara 173,5333125-4744,93Barbarian's Power Club20 Junior
Coppa ItaliaMari Dalida 170,9319135-5250,96S S Lazio Powerlifting21 Senior
Coppa ItaliaStenghel Anna 170,8806135-5250,98Body Planet Trento22 Master 1
Assoluti PowerliftingDel Duca Sara 170,5587175,5-8472,47Selezione Atletica Pesante23 Master 3
Coppa ItaliaCorsi Bruna 170,5474135-5251,11Sk-1 Powerlifting Team24 Master 2
Assoluti PowerliftingMarzadro Eleonora 167,5719170-7270,95Powerlifting Genova25 Senior
Coppa ItaliaBusato Cinzia 165,7401150-6360,7Barbarian's Power Club26 Senior
Coppa Italia Parrello Francesca 165,6921173-8474,12Barbarian's Power Club27 Junior
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Coppa ItaliaPriore Silvia 164,4382120-4745,78Forma Club Monza28 Senior
Coppa ItaliaMarostica Silvia 163,2148172,5-8475,57Bulls Torino Powerlifting29 Junior
Coppa ItaliaIannibelli Federica 160,3929135-5755,31Forma Club Monza30 Senior
Coppa ItaliaMoscianese Maria Pia 156,5339170-8479,11S S Lazio Powerlifting31 Master 2
Assoluti PowerliftingBurchi Chiara 156,3451145-6362,67S S Lazio Powerlifting32 Senior
Assoluti PowerliftingPalmisano Teresa 154,0161130-5755,51Selezione Atletica Pesante33 Master 2
Assoluti PowerliftingTorrisi Luisa 148,8465150-7270,26Powerlifting Genova34 Senior
Assoluti PowerliftingTrippa Francesca 148,7741117,5-5250,96Power Club Terni35 Master 1
Assoluti PowerliftingMasci Manuela 141,8187127,5-6360,18S S Lazio Powerlifting36 Senior
Coppa ItaliaFlamini Giada 141,0285130-6362,17Forma Club Monza37 Master 1
Coppa ItaliaPalmieri Jessica 136,2312112,5-5753,98Barbarian's Power Club38 Senior
Coppa ItaliaBaxhak Sara 132,8195110-5754,18S S Lazio Powerlifting39 Senior
Assoluti PowerliftingBarchiesi Silvia 126,6407135-8476,64S S Lazio Powerlifting40 Senior
Coppa ItaliaCasagrande Federica 101,151990-6359,38Fit 4 U Powerlifting Team41 Subjunior
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-47
Coppa ItaliaPeti Barbara 188,922614046,78S S Lazio Powerlifting1 Master 1
Assoluti PowerliftingPastorio Chiara 173,533312544,93Barbarian's Power Club2 Junior
Coppa ItaliaPriore Silvia 164,438212045,78Forma Club Monza3 Senior

-52
Assoluti PowerliftingStucchi Manuela 217,3779167,549,33Forma Club Monza1 Master 2
Assoluti PowerliftingMonaco Roberta 199,758716051,9Selezione Atletica Pesante2 Master 1
Assoluti PowerliftingPapapicco Anna Antonia 189,440315051,13Functional Training3 Master 1
Coppa ItaliaFornaciari Munira 177,396014050,91Barbarian's Power Club4 Junior
Coppa ItaliaMari Dalida 170,931913550,96S S Lazio Powerlifting6 Senior
Coppa ItaliaStenghel Anna 170,880613550,98Body Planet Trento7 Master 1
Coppa ItaliaCorsi Bruna 170,547413551,11Sk-1 Powerlifting Team8 Master 2
Assoluti PowerliftingTrippa Francesca 148,7741117,550,96Power Club Terni9 Master 1

-57
Coppa ItaliaDi Trani Chiara 202,650216553,01Bulls Torino Powerlifting1 Senior
Assoluti PowerliftingRodina Alessia 191,993116556,8Forma Club Monza2 Master 1
Coppa ItaliaMancini Sabrina 186,9397157,555,38S S Lazio Powerlifting3 Junior
Mondiali MasterTroilo Tiziana 181,006915556,54S S Lazio Powerlifting4 Master 1
Coppa ItaliaManzari Nunzia 177,786215055,48Functional Training5 Senior
Coppa ItaliaIannibelli Federica 160,392913555,31Forma Club Monza6 Senior
Assoluti PowerliftingPalmisano Teresa 154,016113055,51Selezione Atletica Pesante7 Master 2
Coppa ItaliaPalmieri Jessica 136,2312112,553,98Barbarian's Power Club8 Senior
Coppa ItaliaBaxhak Sara 132,819511054,18S S Lazio Powerlifting9 Senior

-63
Europei OpenOrsini Antonietta 211,051519562,36S S Lazio Powerlifting1 Master 2
Coppa ItaliaZellino Martina 188,214117562,88Barbarian's Power Club2 Senior
Coppa ItaliaGarra Carola 183,278917062,68S S Lazio Powerlifting3 Junior



Po     Nome                                      Società                                        Pp              Cat Età          Totale       Wilks           Luogo

Stacco Donne Cat. Gear Sch

Coppa ItaliaOrlando Eugenia 182,748517062,92New Rage Lift Caerano S.4 Senior
Coppa ItaliaPineda Whelma 178,582016562,36Forma Club Monza5 Senior
Coppa ItaliaTroilo Tiziana 181,421416058,71S S Lazio Powerlifting6 Master 1
Coppa ItaliaBusato Cinzia 165,740115060,7Barbarian's Power Club7 Senior
Assoluti PowerliftingBurchi Chiara 156,345114562,67S S Lazio Powerlifting8 Senior
Coppa ItaliaFlamini Giada 141,028513062,17Forma Club Monza9 Master 1
Assoluti PowerliftingMasci Manuela 141,8187127,560,18S S Lazio Powerlifting10 Senior
Coppa ItaliaCasagrande Federica 101,15199059,38Fit 4 U Powerlifting Team11 Subjunior

-72
Mondiali OpenMazzantini Sara 205,7838207,570,32Asd Cocoon Ferrara1 Senior
Coppa ItaliaGubernati Michela 177,360817065,49Toplifters Milano2 Senior
Assoluti PowerliftingMarzadro Eleonora 167,571917070,95Powerlifting Genova3 Senior
Assoluti PowerliftingTorrisi Luisa 148,846515070,26Powerlifting Genova4 Senior

-84
Mondiali OpenBarbieri Valentina 197,2670217,581,3Forma Club Monza1 Senior
Assoluti PowerliftingDel Duca Sara 170,5587175,572,47Selezione Atletica Pesante2 Master 3
Coppa Italia Parrello Francesca 165,692117374,12Barbarian's Power Club3 Junior
Coppa ItaliaMarostica Silvia 163,2148172,575,57Bulls Torino Powerlifting4 Junior
Coppa ItaliaMoscianese Maria Pia 156,533917079,11S S Lazio Powerlifting5 Master 2
Assoluti PowerliftingBarchiesi Silvia 126,640713576,64S S Lazio Powerlifting6 Senior



Po     Nome                                      Società                                        Pp              Cat               Totale       Wilks           Luogo

Stacco Donne Cat. Eta' Gear Sch

Subjunior
Coppa ItaliaCasagrande Federica 101,151990-6359,38Fit 4 U Powerlifting Team1

Junior
Coppa ItaliaMancini Sabrina 186,9397157,5-5755,38S S Lazio Powerlifting1
Coppa ItaliaGarra Carola 183,2789170-6362,68S S Lazio Powerlifting2
Coppa ItaliaFornaciari Munira 177,3960140-5250,91Barbarian's Power Club3
Assoluti PowerliftingPastorio Chiara 173,5333125-4744,93Barbarian's Power Club4
Coppa Italia Parrello Francesca 165,6921173-8474,12Barbarian's Power Club5
Coppa ItaliaMarostica Silvia 163,2148172,5-8475,57Bulls Torino Powerlifting6

Senior
Mondiali OpenMazzantini Sara 205,7838207,5-7270,32Asd Cocoon Ferrara1
Coppa ItaliaDi Trani Chiara 202,6502165-5753,01Bulls Torino Powerlifting2
Mondiali OpenBarbieri Valentina 197,2670217,5-8481,3Forma Club Monza3
Coppa ItaliaZellino Martina 188,2141175-6362,88Barbarian's Power Club4
Coppa ItaliaOrlando Eugenia 182,7485170-6362,92New Rage Lift Caerano S.5
Coppa ItaliaPineda Whelma 178,5820165-6362,36Forma Club Monza6
Coppa ItaliaManzari Nunzia 177,7862150-5755,48Functional Training7
Coppa ItaliaGubernati Michela 177,3608170-7265,49Toplifters Milano8
Coppa ItaliaMari Dalida 170,9319135-5250,96S S Lazio Powerlifting10
Assoluti PowerliftingMarzadro Eleonora 167,5719170-7270,95Powerlifting Genova11
Coppa ItaliaBusato Cinzia 165,7401150-6360,7Barbarian's Power Club12
Coppa ItaliaPriore Silvia 164,4382120-4745,78Forma Club Monza13
Coppa ItaliaIannibelli Federica 160,3929135-5755,31Forma Club Monza14
Assoluti PowerliftingBurchi Chiara 156,3451145-6362,67S S Lazio Powerlifting15
Assoluti PowerliftingTorrisi Luisa 148,8465150-7270,26Powerlifting Genova16
Assoluti PowerliftingMasci Manuela 141,8187127,5-6360,18S S Lazio Powerlifting17
Coppa ItaliaPalmieri Jessica 136,2312112,5-5753,98Barbarian's Power Club18
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Coppa ItaliaBaxhak Sara 132,8195110-5754,18S S Lazio Powerlifting19
Assoluti PowerliftingBarchiesi Silvia 126,6407135-8476,64S S Lazio Powerlifting20

Master 1
Assoluti PowerliftingMonaco Roberta 199,7587160-5251,9Selezione Atletica Pesante1
Assoluti PowerliftingRodina Alessia 191,9931165-5756,8Forma Club Monza2
Assoluti PowerliftingPapapicco Anna Antonia 189,4403150-5251,13Functional Training3
Coppa ItaliaPeti Barbara 188,9226140-4746,78S S Lazio Powerlifting4
Coppa ItaliaTroilo Tiziana 181,4214160-6358,71S S Lazio Powerlifting5
Mondiali MasterTroilo Tiziana 181,0069155-5756,54S S Lazio Powerlifting6
Coppa ItaliaStenghel Anna 170,8806135-5250,98Body Planet Trento7
Assoluti PowerliftingTrippa Francesca 148,7741117,5-5250,96Power Club Terni8
Coppa ItaliaFlamini Giada 141,0285130-6362,17Forma Club Monza9

Master 2
Assoluti PowerliftingStucchi Manuela 217,3779167,5-5249,33Forma Club Monza1
Europei OpenOrsini Antonietta 211,0515195-6362,36S S Lazio Powerlifting2
Coppa ItaliaCorsi Bruna 170,5474135-5251,11Sk-1 Powerlifting Team3
Coppa ItaliaMoscianese Maria Pia 156,5339170-8479,11S S Lazio Powerlifting4
Assoluti PowerliftingPalmisano Teresa 154,0161130-5755,51Selezione Atletica Pesante5

Master 3
Assoluti PowerliftingDel Duca Sara 170,5587175,5-8472,47Selezione Atletica Pesante1




